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Nu er der allerede gået et år mere, som tiden dog flyver. Når jeg regner lidt på det, så har vi 15 års 
jubilæum i år.  

Det er blevet til lidt flere aktiviteter i 24 end i året før. 

Det er ikke så let at finde udstillingssteder, men det lykkedes os at arrangere 2 udstillinger i 2024. 

I uge 29 lejede vi Gretely ved Tibirke Kirke i 3 dage, hvor vi var 5 udstillere. Det er et meget dejligt 
sted, men vi kunne godt have ønsket flere besøgende. Vejret var til gengæld strålende og hyggen 
stor. 

Vi  var i X‐porten i Hundested i starten af august. Her var der 7 der udstillede. Mange besøgende 
og salg for nogens vedkommende.  

Kurser blev det også til et par stykker af. 

I marts arrangerede vi et akvarelkursus med Birgitta Glode, som er en erfaren og populær 
akvarelunderviser. Det er altid spændende at få tilført og afprøvet nye teknikker. En rigtig god 
weekend med fordybelse. 

Hanne Hauer arrangerede et kursus i ægtempera med Lone Simonsen, som til dagligt arbejder 
med kunsttapet, stencils og ægtempera. Lis introducerede os for kunsten, at lave en god 
malegrund, blande egne farver ved hjælp af pigmenter, æg og andre mulige ingredienser.  

Det tredje kursus, blev i efteråret ‐ Mixed media –croquis med Lisbeth Hedegaard. Der blev 
fokuseret på former og arbejdet med riv, akvarel, streger, tusch, blyant. Der var model til rådighed 
det meste af dagen. 

Alle kurser sidste år blev holdt i Kunstværkstedernes lokaler, tak for det, det er en dejlig mulighed 
at have. 
 
Vi nåede ikke at få arrangeret nogen udflugter i 24, så det må vi se om vi kan få rådet bod på i år. 

Der er arrangeret en workshop i slutningen af marts, hvor tilmeldingsfristen er i dag. Det går 
desværre ikke så godt med tilmeldingerne, så vi må nok droppe den. 

Der er også arrangeret et serigrafi‐kursus i maj, her er tilsmeldingsfristen 16. marts. 

Vi har færdiggjort vejledninger i at arrangere kurser og udstillinger, så vejledningerne ligger klar, 
hvis man får lyst til at gå igang med et arrangement. Man vil aldrig stå alene, bestyrelsen er altid 
klar til at komme med råd og vejledning.  
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